COMUNE DI PONZA

PROVINCIA DI LATINA

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

|
‘Del 29.1.2014

10

f
|
|
L

Conferimento incarico Avv. Biasotti Mogliazza Fallimento SEGEPO

1
|
|
|
!
|
|

L’anno Duemilaquattordici il giorno ventinove del mese di gennaio alle ore 13,30 nella Casa
Comunale, convocata dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, con Pintervento dei

Signori:

-
|
|
l
|

r
|
|
|

|

%
|
|
i‘]A

|

'j PRESENTI ASSENTI |
_ S S S RO
PER LOMBARDO VIGORELLI __SINDacO X
‘ GIOSUE’ COPPA  Agsessore Vice-Sindaco . )
AMBROSINO FRANCESCO Assessore X
SILVERIO COPPA Assessore . S B
TOTALE 3 1

L

Partecipa, il Segretario Comunale D.ssa Anna Maria Catino, che cura la verbalizzazione

della seduta.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il ViceSindaco assume la presidenza, e
illustra il punto in discussione




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

e il Comune di Ponza unico socio della “SE.GE.PO. S.R.L. SERVIZI GENERALI
PONZESI” in liquidazione con Sede in Corso Pisacane- 04027 PONZA (LT) in data 30
maggio 2013 nell’ Assemblea dei Soci, convocata dal Liquidatore della Societa Dott.
Francesco Caldiero, dopo una illustrazione della situazione contabile della societa da
parte del citato liquidatore, ha deliberato di presentare istanza di Fallimento;

e con istanza di fallimento 268/2013 venivano presentati al tribunale di Latina tutti i libri
contabili € la documentazione di rito dal liquidatore Dott. Caldiero Francesco, giusta
delega dell’ Assemblea dei Soci;

¢ con sentenza di fallimento n. 119/13 la societa SE.GE.PO. S.R.L. veniva dichiarata fallita
€ nominato curatore fallimentare I’avv. Massimo Proto;

Rilevato che il Curatore fallimentare con atto Stragiudiziale di Diffida e messa in mora chiede al
Comune di Ponza una somma di € 4.214.350,42 per la copertura dei debiti della citata societa;
Ritenuto necessario ed urgente procedere all’opposizione di quanto richiesto dal curatore
fallimentare, avvalendosi dell’ Avv. Giovanni Francesco Biasiotti Mogliazza con Studio in Piazza
Adriana n. 8 Roma

Acquisiti i pareri di regolaritd tecnica e contabile espressi sulla proposta della presente
deliberazione, dai Responsabili del Servizio rispettivamente interessati ai sensi dell’art. 49, D.1gs.
18/08/2000, n. 267 ;

Con votazione unanime legalmente resa;
DELIBERA

1. di autorizzare il Comune di Ponza all’opposizione di quanto richiesto dal curatore fallimentare,
avvalendosi dell’ Avv. Giovanni Francesco Biasiotti Mogliazza con Studio in Piazza Adriana n. 8
Roma, affidandogli ampio mandato per la difesa degli interessi di questo Ente;

3. di riconoscere al suddetto professionista a fronte dell’incarico il compenso quantificato
nell’importo presunto di €. 1.000,00 , oltre Cassa ed IVA, fatta salva la possibilita di successiva
integrazione in relazione alle attivita effettivamente svolte nel corso del giudizio.

4. di demandare al responsabile del Servizio Giuseppe Mazzella ogni ulteriore adempimento in
esecuzione del presente deliberato.

5. di rendere la presente, stante Purgenza di provvedere, immediatamente eseguibile, con
separata ed unanime votazione, a norma dell’art. 134, IV comma, del T.U. sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

IL RESPONSABILE "
DELL’ AREA
Esprime par

ai sensi dél ‘I. y
GiuS pe MaZ !

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere favorevole di regolarita contabile,

ai sensi dell’art.49 e 151 det'd 1 gs. n.267 del 18/08/2000.

Dott. Frangﬂsc’(?)ﬁﬁ%"ﬁ"ﬂf i

A




Visto lo schema di deliberazione che precede ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.18.8.2000, n. 267, si
attesta di avere espresso sulla proposta di deliberazione:
- per la regolarita tecnica: parere favorevole

IL RESPONSABILE;DEL SERVIZIO

F.to Dott. Francescopaolo D’Elia

Del che si ¢ redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

{ ' 11 Presidente
o F.to Giosu¢ Coppa J’“7""T?TEB.sEI&{Ha’MGHQC‘ati'{or *]

)

l
|
Il sottoscritto Segretario Comunale , D.ssa Anna Maria Catino visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:
¢ stata affissa all’albo pretorio, per rimanervi per quindici giorni consecutivi, con il
N. a partire dal 30 GEN 201 0 » ai sensi dell’art. 124 della legge
18 agosto 267

che la presente deliberazione ¢&:

() Dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’art, 134, 4°comma del D.Lgs n.

267/2000

() Esecutiva a norma dell’art. 134, 3° comma del D.Lgs. n. 267/2000

Dalla residenza comunale, li 3 6-GEN-01L
F 11 Segretario Comunale Jj
'F.toD.ssa Anna Maria Catino ;
1 .

Si attesta che la presente copia & conforme all’originale




